
V308

Pojistná  smlouva
Pojištění  podnikatele  a právnických  osob  ProfiPlán  číslo  5688593266

GEh'ERíllJ
ČF.-)KÁ PO+IŠŤ01'NA

Pojistitel

Generali  Česká  popšťovna  a.s.,  Spálená  75/16,  Nové  Město,  110  00 Praha  1, IČO:  452 72 956,  DIČ: CZ69900í273,  je zapsaná  v obchodním  rejstříku
vedeném  Městským  soudem  v Praze,  spis.  zn. B 1464,  člen  skupiny  Generali,  zapsané  v italském  registru  pojišťovacích  skupin,  vedeném  IVASS,  pod
čislem  026 (dále  jen,,pojišťovna")

%

Pojišťovaci  zprostředkovatel

Samostatný  zprostředkovatel  (SZ)

íiíul,  jméno,  přijmenl  íiíul za jménem/obchodni  firma  IČO

[. F.M.Partner  spol.  s r.o.  ] (63907097  )

adresa  sidla  - ulice,  člslo  popisné  obec  - část  obce  PSČ

(Rudolfovská  tř.  202  ) [ České  Budějovice  4  ) (370  01  )

e-mail (jiri.fanta@fmpartner.cz  ) íelefon [602118622  )

Pracovník

íiíul,  jméno,  pQjmeni,  íiíul za jménem

(HanaMatznerová  ]

e-mail [HANA.MATZNEROVA@FMPARTNER.CZ  ] íelefon (607820600  )

0

Správcepojistnésmlouvy   .

Tuío  pojisínou  smlouvu  má ve správě  F.M.Paríner  spol.  s r.o., IČO: 63907097,  získaíelské  čislo:  231840108.

/  %

Pojistnik

obchodnifirma  IČO

(Domov  pro  seniory  Bechyně,  dále  jen  Domov  pro  seniory  Bechyně  ] [ 750a11239  )

zapsán  [ v obchodním  rejstříku  Krajského  soudu  v Českých  Budějovick.h  ]

adresa  sídla  - ulice,  číSIO popisné  obec  - část  obce  PSČ

[Na  Libuši  999  ) [ Bechyně  ] [391  65  )

Korespondenčrí  adresa  je shodná  s adresou  pojisínlka.

pláíce DPH (E
e-mail ( reditelka@dsbechyne.cz  ] íelefon [ +420  775  096  796  )

Osoba  oprávněná  k jednáni  za pojistnika

jméno,  příjmem,  funkce

(Mgr.MARTINASMĚTÁKOVÁředitel  )

Pojíšíěný  je shodný  s pojislnikem,  pokud  neni  dále  u jednoílivých  pojišíěni  uvedeno  jinak.

o

A

Doba  pojištěni

počáíek  pojišíěrí  [OO:OO  hod.  29.04.2025

Pojišíěrí  se sJednává  na dobu neurčRou.

pč,slůořado'é Název pojišíěm Daíum účinnosíi Pojstné"
1 Pojišíěni  sírojů  29.04.2025  22 044 Kč

" Pojisíné  po zaokrouhleni,  slevách/přlrážkách  dle Vyúčíovám  pojisíného.

Celkové  ročni  pojistné  [ 22 044 Kč ]

Nenl-li  dále  ujednáno  jinak,  ujednává  se, že pokud  pojisíná  Částka  předmětu  pojišíěni  v době  pojisíné  událosíi  nenl  nižši  o více  jak 15 procení  než  jeho  pojisíná

hodnoía,  pojišťovna  pro tenío  předmět  neuplaínl  podpojišíěni  ve smyslu  812854 zákona  č. 89/2012  sb.,  neni-li  dále ujednáno  jinak.

Obecná  ujednání  a výluky

slíana í :4

Geneíali Česka pojišťovna a.s.. Spalena rsrís.  NC)Vé M=lů.  110 00 Píaha i, ico  452 72 956. DIČ czegeooí:;':i.  Ie =apsana v obcliodmm íelslíiku vedenem Měsís[ym soudem v Píaze, SplS. :!n.
B 1464, člen skupiny Geneíalii  zapSané V ilalSkém íeglSlru prijišl'ovacich s[upin, vetleném Iv ASS, pód čiSleln 026. Koní(1kírí údaje P. O. BOX 305, 659 ů5 Bínó, www.geneíaliceskai.c;:



Výluka  z pojištěni  týka)icí  se nakažlivých  nemocí
Lljednává se. že pro Pojišíěrí  strojů se Všeobecné  pojisíné podminky  pro pojištěrí  majeíku a odpovědnosíi  VPPM0-P-02/2020,  A. Společná  usíanoveni,  článek  3
Obecné  výluky  z pojišíěm  doplňují  o následujiď  výluku:
Pojišíěm  se nevzíahuje  na jakékoliv  škody, újmy a finanční  zííáíy  vzniklé  z přičiny  nebo v souvislosíi:
-  s nakažlivou  nemoci  nebo se skuíečnou  či domnělou  hrozbou či sírachem  z rí, nebo
-  s nakažlivou  nemocl  a s tlm spojený  zásah síáínl či úředrí  moci, zejména  co do nařizenl  zavřlí  provozy  a píovozovny  z důvodu omezenl  nebo zasíaveni  šířerí

íakové  nakažlivé  nemoci,  nebo
-  kombinaď  vyse uvedeného.
Za nakažlivou  nemoc se pro tyío účely považuje  lakákoli  nemoc, kíerá se může přenášet  jakoukoli  látkou nebo činidlem  z organismu  na organismus,  kde:
-  láíka nebo činidlo  zahrnuji  mimo jiné viry, bakíeíie,  paraziíy, nebo jiný organismus  nebo jeho variaci, živou i neživou
-  přlmý i nepřímý  způsob  přenosu  zahrnuje  mimo jiné přenos vzduchem.  íělnlmi  íekuíinami,  přenos přes různé povíchy  nebo předměíy, přenos pevným, kapalným

nebo plynným  skupensMm  nebo přenos mezi organismy,
-  nemoc, láfka nebo činidlo mohou způsobií  škodu na zdraví nebo ohroženi  lidského  zdraví  a lidského  blaha, nebo mohou způsobit  či vyvolaí  škodu, poškozeni

nebo znehodnocerí  majeíku,  nebo zíráíu  jeho obchodovaíelnosíi,  prodejnosíi,  či zírálu  jeho užiíl
Územni  výluka
Pojišíěm  se nevzíahuje  a z pojišíěrí  nevzniká  právo na jakékoliv  plněnl či nárok v jakékoli  souvislosíi'
a se škodm/pojísínou  událosíl,  k ríž  dojde na území následujlclch  síáíů/regionů:  Bělorusko,  Irán, Korejská  lidově demokraíická  republika,  Kuba s americkým

prvkem, Ruská federace,  Sýrie, Venezuela,  Krymský  region, Doněcký  region, Chersonský  region, Luhanský  region a Záporožský  region (dále jen,,země  s úplným
embargem").
Vice informaci  nalezneíe  na webu pojišťovny  www.generaIiceska.cz/sankce-zemi-osob.

b s jakoukoliv  činnosíí,  kíerá přímo či nepřímo  souvisJ s vládou země s úplným embargem  nebo právnickými  osobami  se sidlem  v zemi s úplným embargem,  jakož
i fyzickými  nebo právnickými  osobami,  kíeré se nacházep  na území zerně s úplným embargem,  přlpadně  mají výše jmenovani  z íéío činnosíi  píospěch.

Llzemím se vždy rozumí území zerm s úplným embaígem  vč. jejich vniířnich  a pobřežrích  vod, přilehlých  zón a výlučných  ekonomických  zón.

Americký  prvek (US nexus) pro účely íohoío ujednáni  zahrnuje  obchodni  případy  s možným  uplaíněrím  juíisdikce  USA, např. z důvodu zapojeni  společnosti
regisírované  v USA (či jep zahraničrí  pobočky),  občana USA nebo fyzické  osoby  s pobyíem  v USA (rezidenía  v USA), finančniho  sysíému USA, banky USA,
amerických  dolarů (USD) nebo zboží pocházejiďho  z USA.

Od íéto výluky  je možné se odchýlií  pouze, pokud se k tomu pojišťovna  předem písemně  zaváže.

' lí  POJIŠTĚNÍ SŤ_ ROJŮ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ __ _ _ __ __ __ xbo_ produkíu: MDF OI /_2
Pojišiěni  se řidí Všeobecnými  pojisínými  podmínkami  pro pojišíěrí  ma%íku a odpovědnosíi  VPPM0-P-02/2020  (dále jen VPPMO-P),  Doplňkovými  pojisínými
podmínkami  pro pojišíěnl  sírojů DPPST-P-02/2020  (dále len DPPST-P)  a ujednánimi  íéto smlouvy.

1. 1. Odpovědi  pojistnika  na dotazy  pojišt'ovny

Jsou pojišťované  věci v provozuschopném  síavu ve smyslu DPPST-P?  [ ANO  )

Jsou pojišťované  věci pojišíěny  jiným  pojištěnim?  [ NE  )

1. 2. Předmět  pojištění,  rozsah  pojištění,  pojistné  částky  a spoluúčasti

PojiMěnl  se sjednává  pod jednoílivými  položkami  (pol. č.) pío pojisíná nebezpečl  uvedená  v článku 2 DPPST-P  s íím, že rozsah pojištěrí  dalšich  pojisíných
nebezpeči  je uveden u jednoílivých  položek.

Specifikace  předmětu  pojištěni
Pol.

a. Rok Registrační s/zV  c  o  z  P R E D V 8po1uúčast") Pojistnáčástka Pojistné
výroby  značka

Konvekíomaí  RATIONAL  ICOMBIAG,  MODEL  LMIOODE VČ. podsíavce,  výíobrí  čislo

FOI E11SJ22103005506 5 000 Kč 401 000 Kč 5 291 Kč

2022  Ne Ne Ne Ne Ne Ano  Ano  Ano  Ne

Průmyslová  pračka FX'í35,  výrobm  člslo PYC135XNOH1A2AC0AS
F02 5 000 Kč 249 000 Kč 2 303 Kč

2021 Ne Ne Ne Ne Ne Ano  Ano  Ano  Ne

Konvektomaí  bojerový  B 20/11b vč. přlslušenstvl,  výrobni  ČÍSIO 576362308
F03 5 000 Kč 49'1 000 Kč 6 4í6  Kč

2023  Ne Ne Ne Ne Ne Ano  Ano  Ano  Ne

Myčka nádobi  Wimerhalter  vč. příslušensívi,  výrobm ČÍ!)IO 3206109
F04 5000Kč  459000Kč  4017Kč

2023  Ne Ne Ne Ne Ne Ano  Ano  Ano  Ne

Myčka nádotí  Winíeíhalter  vč. přlslušensM,  výrobnl  čislo 3206110
p05  5000Kč  459000Kč  4017Kč

2023  Ne Ne Ne Ne Ne Ano  Ano  Ano  Ne

" Je-li Jednána  spoluúčasí  v %, rozumí  se íim procenía  z pojisíného  plněnl
Legenda:
S -  silnični  vozidlo  dle definice  zákona  č. 56/2001 Sb.,Zv  -  zvlášíni  vozidlo  dle definice  zákona  č. 56/2001 sb., C -  půjčováno  nebo je síroj využíván
v agroslužbách,  0 -  odcizem  (doložka  CN ), Z -  živelni  událosl  (doložka  Z1 ), P -  připlaíky  (doložka  P1 ), R -  vniířní poruchy  zahrnujíci  i vniknuíí  ciziho  předměíu
(pouze ne)sou-li sjednány,  ujednává  se doložka R1 ), E -  elekíronické  prvky (doložka  E1 ), D -  specifické  dHly a násíroje  (doložka  D1 ), V -  vniknuíi  ciziho  předměíu
(doložka  VI ) pouze při současné  výluce  vniířnich  poíuch,
ANO - rozsah pojišíěrn  je sjednán, NE - rozsah pojištěni  nerí  sjednán.

1. 3. Pojistné

Ročnipojisínécelkem  ( 22044  KČ)

Ročni pojistné  po zaokrouhlení  [ 22 044  KČ ]

Čislo  pojisíné  smlouvy:  5688593266 slav  ke dni:  22.04.2025 slíana  2 :a 4

Geneíali česka pújiší'ovna a.s., Spalena 75tH3. Nove Měslo. í ío oo Píaha i, IČO 452 72 956. DIC CZ69!)001273. Ie :apsana v obchodnim íelsííi[u vedeném Měsís[yní soudem v Píaze, SplS. :n.
B '1464, člen skupiny Geneíali, zapsané v ií:lském íegislíu pojišl'ovacich skupin, vedsnem IVASS, púd čislem O:J3. Konísklni údale P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, www.Oeneíaliceska.c::



"POJIŠTĚNÍ STROJŮ Kód produkíu:  MDF O1 / 2

t  4. Místo  pojištění

poř.  č. pol.  č. Místo  pojištění

í Fo" Fo2' Fo3' Bechyně,  Na Libuši 999, 391 65
F04, F05

1. 5. Zvláštní  ujednáni

1. 5. 1 Připojištění  elektronických  prvků  -  doložka  E1
Pro předměty  pojštěnl,  u kíerých je ve sloupci  E uvedeno  "ANO",  se ujednává,  že neplaíi usíanoverí  článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P.

1. 5. 2 Připojištění  specifických  dilů  a nástrojů  -  doložka  DI
Pro předměíy  pojišíění,  u kíerých  je ve sloupci  D uvedeno  "ANO",  se odchylně  od článku 4 bodu 1 pism. g DPPST-P ujednává,  že pokud došlo z íéže příčiny a ve
síeíjnou dobu i k jinému  poškozeni  předměíu  pojištěnl,  za které je pojišťovna  povinna plnit  pojišťovna  poskytne  pojisíné  plněrí  i za poškozeni  nebo zničeni
speciflckých  dílů a nástrojů a ío ve výši 50 % jejich nové ceny.

Společná  a závěrečná  ustanovení

1. Pojisíník  prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním  a zproMěrím  mlčenlivosíi  dle přislušných  všeobecných  poiisíných  podmínek.  Na základě
zmocněm  uděluje  pojisínik  souhlasy  uvedené  v íomío odsíavci  rovněž  jménem  všech pojištěných.

2. Pojisímk  prohlašuje,  že byl informován  o zpracováni  jim sdělených  osobnich  údajů a že podrobnosíi  týkajici  se osobrích  údajů jsou dosíupné  na
www.qeneraIiceska.cz/ochrana-osobnich-udaju  a dále na obchodnlch  mlstech  pojišťovny. Pojisínlk  se zavazuje,  že v íomío rozsahu informuje  i pojišíěné.  Dále se
zavazuje,  že pojišťovně  bezodkladně  oznámí  případné  změny  osobnich  údajů.

3. Odpovědi  pojistríka  na dotazy  pojišťovny  a údaje jím uvedené u íohoío pojišíění  se považují  za odpovědi  na olázky  íýkajíď  se podsíaíných  skuíečností
rozhodných  pro ohodnoceni  rizika. Pojisínlk  uzavřemm  íéío pojisíné  smlouvy  potvrzuje  jejich úplnost  a pravdivosl

4. Pojisírík  uzavřenim  íéio pojisíné  smlouvy  pohírzuje,  že:

pojišťovně/pojišťovaďmu  zprosíředkovateli  před uzavřerím  íéío pojisíné  smlouvy  sdělil všechny  své pojisíné  cíle, potřeby  a požadavky,  íyto byly řádně a úplně
zaznamenány  a žádné  další nemá,

pojišíěni  odpovídá  jeho pojistným  požadavkům  a jeho pojistnému  zájmu a zároveň prohlašuje,  že mu byly pojisíitelem/pojišťovacim  zprosíředkovaíelem  úplně,
jasně, srozumiíelně  a výsíižně  zodpovězeny  všechny  jeho doíazy  ke sjednávanému  pojišíěnl,
jsou všechny  jeho  uvedené odpovědí  na písemné  dotazy  pravdivé  a úplné, současně  potvrzuje,  že v případě, kdy odpovědi  nenapsal  vlasínoručně,  ověřil jejich
správnosí  a tyío odpovědi  jsou pravdivé  a úplné.
bude plnií povinnosíi  uvedené  v pojisíné smlouvě  a v pojisíných  podminkách  a je si vědom, že v případě  porušenl  ho mohou posíihnouí  nepříznivé  následky
(např. zánik  pojišíěni,  smženi  nebo odmnnuíi  pojisíného  plněni).

5. Pojisínik  bere na vědoml,  že byla-li pojisíná smlouva uzavřena  formou  obchodu  na dálku, má právo bez udám důvodu  odsíoupií  od pojisíné smlouvy  ve Ihůíě
čírnácíi  dnů ode dne jejho  uzavřeni  nebo ode dne, kdy mu byly sděleny  pojisíné  podmlnky, pokud k íomuío  sdělenl  dojde na jeho žádosí  po uzavřerí  smlouvy.
V těchío  případech  wáíí pojišťovna  pojisíríkovi  bez zbyíečného  odkladu,  nejpozději  však do ířiceíi dnů ode dne, kdy se odstoupeni  síane účinným,  zaplacené
pojistné;  přitom má právo odečísí  si, CO Í:Ž Z pojištěni  plnila. Bylo-li však pojisíné plněrí  vyplaceno  ve výši přesahující  výši zaplaceného  pojisíného,  vrmí pojisínlk,
popřipadě  pojišíěný,  pojiší'ovně čásíku zaplaceného  pojisíného  plněrí,  která přesahuje  zaplacené  pojisíné.

6. Pojisínik  bere na vědoml  že se může s připadnou  síižnosíi  obráíií  přímo na pojišťovnu,  může využít  adresu pro doručovárí  Generali  Česká pojišťovna  a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elekíronickou  schránku  sííznosti@generaIiceska.cz.  Nedohodne-li  se pojisínlk  s pojišťovnou  jinak, síižnosíi  se vyřizují
písemnou formou. V píipadě, že nerí pojisínik  spokojen  s vyřízenim  síižnosti,  s vyřízenim  nesouhlasi  nebo neobdržel  reakci na SVůÍ: síižnosl,  může se obrmií  na
kancelářombudsmana  Generali  České pojišťovny  a.s. Se stížnosíi  se Ize íaké obráíií  na Českou národní  banku, Na Přikopě  28, 115 03 Praha 'l ().

7. Smluvm  sírany  se dohodly, že pokud íaío smlouva  podléhá povinnosti  uveře'jněnl  podle zákona č. 340/20'15 sb., o zvlášírích  podminkách  účinnosíi  některých
smluv, uverelnováni  těchto smluv  a o regisíru smluv (zákon o regisíru smluv),  je tuto smlouvu (vč. všech jejich  dodaíků)  povinen uveřejnií  pojisírík,  a ío ve Ihůíě
a způsobem  síanoveným  ílnío  zákonem.  Pojisímk  je povinen bezodkladně  informovaí  pojišťovnu  o zaslánl  smlouvy  správci regisiru smluv zprávou  do daíové
schránky.  Pojistrík  je povinen zajisíií, aby byly ve zveřejňovaném  zněrí  smlouvy  skryty veškeré  informace,  kíeré se dle zákona  č. 106/199g  sb., o svobodném
přisíupu  informaďm  nezveřejňup  (předevšim  se jedná  o osobrí  údaje a obchodní  íajemstvi  pojišťovny, přičemž  za obchodni  íajemstvi  pojišťovna  považuje
zejména  údaje o pojisíných  čásíkách  o zabezpečenl  majeíku:  o bonifikaci  za škodni  průběh: o obraíu klienía, ze kterého  je síanovena  výše pojisíného;
o sjednaných  Iimiíech/sublimitech  plněni a výši spo1uúčasí5 o sazbách  pojisíného  o malusu/  bonusu).  Nezajisíí-li  pojistrík  uveřejněni  íéío smlouvy  (vč. všech
je'jich dodaíků)  podle předchozího  odsíavce  ani ve Ihůtě 30 dm ode dne jejiho  uzavřenl  je oprávněna  íuío smlouvu  (vč. všech jejich  dodaíků)  uveřejnií
pojišťovna.  V íakovém  přlpadě  pojisírík  výslovně  souhlasi  s uveřejněnlm  íéío smlouvy  (vč. všech jejich dodaíků)  v regisíru  smluv. Je-li pojisínik  osobou odlišnou
od pojištěného,  pojisínik  potvrzuje,  že pojišiěný  dal výslovný  souhlas  s uveřejněnim  íéto smlouvy  (vč. všech jejich dodaíků)  v regisíru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje  porušení  povinnosíi  mlčenlivosíi  pojišťovny.

8. Pojisíník  nebo někíerý  z pojišíěných  nesplňuje  v souvislosíi  s pojisíným  odvěívim  uvedeným  v čásíi B bodu 3, 8, 9, 10, í 3 nebo 16 přílohy  č. 1 k zákonu
č. 277/2009  sb., o pojišťovnicívl  ve zněm pozdějšich  předpisů,  minimálně  2 ze 3 niže uvedených  limiíů:
čistý obraí min. 13 600 000 ELIR (cca 340 000 000 Kč),
úhrn íozvahy  rnin. 6 600 000 ELIR (cca 165 000 000 Kč),
průměrný  ročni síav zaměstnanců  min. 250.

Dokumenty  k pojistné  smlouvě

Předsmluvní  dokumenty:
-  Informačni  dokumení  o pojistném  produJu

Předsmluvrí  informace

Pojisímk  prohlašuje,  že se s obsahem  všech těchto dokumeníů  řádně seznámil  a le srozuměn  s íim, že poskyíujl  důležiíé  informace  o povaze uzaviraného  pojišíěm
a řadu upozorněni  na významná  usíanovení  pojistných  podrmnek.

Dokumenty,  které  jsou  nedílnou  součásti  pojlstné  smlouvy
Nedilnou  součástí  pojistné  smlouvy  jsou následujiď  dokumenty:
-  VPPM0-P-02/2020

DPPST-P-02/2020
Sazebrík  adminisíraíivmch  poplaíků

Pojisírík  prohlašuje,  že se s obsahem  uvedených  dokumeníů,  tvořiďch  nedílnou  součásí  pojisíné smlouvy, řádně seznámil  a %e srozuměn  s íím, že se smluvni  vzíah
řidí íovněž  íěmito  dokumeníy.  z nichž pro sírany vyplývaji  práva a povinnosíi  (dokumenty  map síe'jnou právrí  závaznosí,  jako je závaznosí  pojisíné  smlouvy).  Jako
pojisíník  dále seznáml  pojišíěné s obsahem  íéío pojisíné  smlouvy  včeíně  uvedených  pojisíných podminek.

Dále pojisírík  poivrzuje,  že mu výše uvedené dokumeníy,  k%. předsmluvm  dokumemy  a dokumenty,  kíeré jsou nedilnou  součásíí  pojisíné smlouvy, byly poskytnuíy
v dosíaíečném  předsíihu  píed uzavřenlm  pojisíné smlouvy  způsobem,  který si zvolil.

(jslo  pojislné  smlouvy:  5688593266 slav  ke dnr  22.04.2025 slíana  3 z 4

Geneíali Česka pojiší'ovna a.s. Spalená 75/16. Nove MěsÍo. I io oo ptaha í.lČO 452 72 956, oiČ czeggooí 273. Ie :apsana v obcliodmm íelsííiku vedenem Měsís[ym soudem v Píaze,  spis. :n.
B 1464, člen skupiny Geneíali, zapsené v iíslském íegislíu pojišťovacich skupin, ved+inení IVASS, pod čislem 1)26. Koníaklni údale P. O. BOX 305, 659 05 Elmo, www.geneíaliceska.c:



/Společná  a závěrečná  uŠtanovení

Souhlas  s elektronickou  komunikací  při  jednáni  o uzavření  pojistné  smlouvy

Chceíe  dosíávaí  informace  raději  e-mailem?

(X -
Pojisínik  si voli,  aby  mu předsmluvni  informace  íýkajíci  se pojišíění  u Generali  České  pojišťovny  a.s.  posílala  pojišťovna  či společnosí  Generali  Česká  Disíribuce  a.s.

na  jím  sdělený  e-mail.  Jedná  se zejména  o infoímace  o pojišťovně,  informace  o pojišíěrí.  připadné  dalši  infoímace  o živoínim  pojišíěni,  rezervoívorném  pojištěni  či

pojišíěm  vázaném  na koupi  zboží  nebo  služby  (bude-li  jednáni  kdykoliv  v budoucnu  směřovaí  ke sjednárí  někíerého  z íěchío  typů  pojišíěnQ,  dále  informace

o pojišťovacím  zprostředkovaíeli  a záznam  z jednání.  Pojisínik  si uvědomuje  úroveň  zabezpečeni  svého  e-mailu  a připadná  rizika  s tím  spojená.

ěNE,  souhlas neuděluji.
Souhlas  s elektronickou  komunikaci  během  trváni  pojištěni

Chceíe  dosíávaí  informace  raději  e-mailem?

[X -
Pojisínik  si zvolil,  aby  mu Geneíali  Česká  pojišťovna  a.s.  a Geneíali  Česká  Disíribuce  a.s.  posílaly  inforrnace,  např.  informace  o pojišťovně,  pojišíěnl,  pojišťovacim

zprosíředkovaíeli,  záznam  z jednárí  o změně  pojišíěnl  pokud  k ni dojde,  na  jím  sdělený  e-mail.  Taío  volba  se lýká  i všech  dřive  sjednaných  pojišíěnl  Pojisímk si je
vědom  úrovně  zabezpečeni  svého  e-mailu  a připadných  rizik  s íim  spojených.

ěNE,  souhlas neuděluji.
Upozorněni  pro  kliema:  Tuío  svou  volbu  můžeíe  kdykoliv  změnit  Pokud  o to požádáíe,  dosíanete  výše  uvedené  informace  íaké  v lisíinné  podobě.  Naše  e-mailová

komunikace  je zabezpečena  prosířednicívím  šifrovaďho  píoíokolu  TLS/SSL.  V někíerých  připadech  s Vámi  můžeme  komunikovaí  i jinak,  zejména  když  ío bude

poířebné  z důvodu  ochrany  našich  práv.

Taío  pojisíná  smlouva  může  být  měněna,  doplňována  nebo  upřesňována  pouze  obousíranně  odsouhlasenými  písemnými  dodaíky.

Tako pojisíná  smlouva  je vyhotovena  ve 3 síejnopisech,  z nichž  jeden  obdrži  pojistnik,  jeden  pojišťovna  a jeden  pojišťovacl  zprosíředkovaíel.

Smluvni  sííany  prohlašujl  že  si pojistnou  smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly,  že byla  uzavřena  po vzájemném  píojednárí  podle  jejich  vůle,  určiíě  a srozumiíelně,
že nebyla  uzavřena  v tísni  ani  za jinak  jednosíranně  nevýhodných  podmlnek.

daíum  uzavřerí  pojisíné  smlouvy  [ ) mísío  [ České  Budějovice  )

Domov  pro  seniory  Bechyně  Nikol  Kristlová

231021149,  IČO:  21824649

Nikol  Kristlová

Osoba  oprávněná  k jednáni  za  pojisíríka

Mgr.  MARTINA  SMĚTAKOVÁ,  ředitel

g' Ma'tÍna Moagr:i:ía'Smpoě"táekposvaá"g' M  DN:gkoí'láKlnríěstploOvdáepSa'M

Smětáková  Datum:2025.04.23 GENERALI  Datum:2025-04-24
14:05:58 +02'Oo' ČEST(Á POJTŠŤOVNA11 :45:15 +02'00'

Podp,s(,azítkO,  osobyoprávněné  kjednáni  za pO,ís,n,ka  Podpis zásíupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni íéto
smlouvy

Čislo  pojislné  smlouvy:  56885G)3266 slav ke dni: 22.04.2025 slíane  4 z 4

Geneíali  Česka pojiší'ovna  a.s,  Spalena  75/ íB, Nove Měsío, I 10 00 Píaha í,lČO  45.! 72 956, DIČ CZ699001273,  le :apsana  v obchodnim  íelslii[u  vedeném  Měsíshym  soudem  v Preze, spis. :n.
B '1464, člen skupiny  Geneíali,  zapsané  v ilalském  regisííu  pojiší'ovacich  s[upin,  vediinem  IVASS, pod číslem 0:6.  Koníakíni  udale P. O. BOX 305, 65') 05 Bnío, www.geneíaliceskti.c.:



V1 42

Ů8N,JIŠŤOVNA S-SVMD08/N

@aPopjršúívěnnicíí:ýocdhn'oksaoíebleprotipgún
Pojistná  smlouva  č.

Pojistník

Typ  pojiŠtění

ICO

5688593266

Domov  pro  seniory  Bechyně

75011239

Domov  pro  seniory  Bechyně

Na  Libuši  999

391 65 Bechyně

Praha  22.  4. 2025

Vyúčtování  plateb
za pojištění  majetku

Vážená  paní,  vážený  pane,

posíláme  Vám  aktuální  přehled  Vašeho  pojištění  a informace  k platbám  pojistného  na další  období  od 29. 4. 2025
do 28. 4. 2026.

Tento  dokument  je podkladem  k úhradě  pojistného  a současně  i podkladem  pro  účetnictví  za toto  pojistné
období.

,ŠPřehled sjednaných pojištění k datu 29. 4. 2025

Poř.  č.  Název  pojištění

Pojištění  strojů

Roční  pojistné  I

22 044  Kč

Aktuální  pojistné  za

pojístný  rok

22 044  Kč

UE Do kdy a kolik máte zaplatit?

29.  4. 2025 22 044  Kč 22  044  Kč

Celkem 22  044  Kč 22 044  Kč

IJak  můžete zaplatit?
Bankovním  převodem

Číslo  účtu 300900/2700

Variabilní  symbol 5688593266

Geneíali Česka pojišťovna a.s., Spalen.i 75/16. Nove Měsío, 'l l 0 00 Piaha l. IČO 452 72 ')56, DIČ. CZ6990C11273. Ie ::apsaná v obchodnnn ielsííiku vedeném tvíěsís!ým soudem v Pía:p, :0í)lš.
:n. B 1464. člen skupiny Geneíali.  zapsane v iíalskéní  íegisíiu  pojišíovacich skupin, vedenem IVASS. pod číslení  026. Koníaklní ťidaje' P. O. BOX 305,  659  05 Bmo.  www.geneíalicesha.cz



"  Máte  dotazy?

Zeptejte  se nás  přes  online  chat  na  webových  stránkách  www.qeneraliceska.cz/chat.

Děkujeme,  že  jste  s námi,  a přejeme  příjemný  den.

Generali  Česká  pojišťovna  a.s.

Eva  Skalníková

senior  manažer  správy  neživotrího  pojištěrí



V145

Ů8N,JIŠŤOVNA

Generali  Česká pojišťovna  a.s.,  Spálená  75/16,  Nová  Město,  110  00 Praha  1,IČO:  452  72 956,  DIČ: CZ699001  273,  je zapsaná  v obchodním

rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  spis.  zn. B 1464,  člen  skupiny  Generali,  zapsané  v italském  registru  pojišťovacích  skupin,

vedeném  IVASS,  pod  číslem  026

u  Pojistník

POJISTKA
Pojištění  majetku  a odpovědnosti

podníkatele  a právnických  osob  ProfiPlán
potvrzení  o uzavření  pojistné  smlouvy  č. 5688593266

Název

Adresa

Stát

IČO

Domov  pro  seniory  Bechyně

Na  Libuši  999,  Bechyně,  391  65

CESKA  REPUBLIKA

75011239

PojištěnÍ  strojů

Pojístná  událost

Pojistnou  událosff  je škoda  nebo  jiná  skutečnost  uvedená

v pojistné  smlouvě  či pojistných  podmínkách,  se kterou

je spojena  povinnost  pojistitele  poskytnout  pojistné  plnění.

Oprávněnou  osobou  z tohoto  pojištění  je  pojistník.

Pojistná  nebezpečí

Pojistným  nebezpečím  jsou  skutečnosti  a události

vymezené  v pojistné  smlouvě  jako  možná  příčina

vzniku  pojistné  události.

Podmínky,  rozsah  pojištění  a pojistných  nebezpečí  stanoví  pojistná  smlouva,  Všeobecné  pojistné  podmínky  pro  pojištění  majetku

a odpovědnosti  VPPM0-P-02/2020  a Doplňkové  pojistné  podmínky  pro  pojištění  strojů  DPPST-P-02/2020.

l[  Počátek a doba pojištění
Sjednané  pojištění  je účinné  od O:OO hod.  dne  29. 4. 2025.

Pojištění  se sjednává  na dobu  neurčitou.

Pojistitel  potvrzuje,  že  údaje  obsažené  v pojistce  jsou  platné  ke  dni  jejího  vydání.

Platnost  pojístky  od:  29. 4. 2025

S pozdravem

Generali  Česká  pojišťovna  a.s.

Eva  Skalníková

senior  manažer  správy  neživotního  pojištění

Geneíali Česka pojišíovna a.s., Spámna 75/ í 6. Nove Měsío. í í 0 00 Pi aha l  IČO 452 72 %6, DIČ' CZ69900 1273. Ie zapsaná v obchodním ielsíííku vedeném Měsís!ým soudem v Pía:e, spis.
:n. B 1464, člen skupiny Geneíali. :apsané v iíalskem íegisFu pojlšťovacích skupin. vedenem IVASS. pod číslem 026. Roníakíní t)daje P. O. BOX 305, 65E1 ů5 Bmo. www.generaliceska.cz



g8N,JIŠŤOVNA
V137

Generali  Česká  pojišťovna  a.s., Spálená  75/1 6, Nové Město, 1 ň 0 00 Praha 1, Czech Republic,Identification  Number  452 72 956,
Tax Identification  Number  CZ699001273  registered  ín the Commercial  Register  at the Municipal  Courk in Prague, Part B, Inset 1464,

and is a member  of the Generali Group, entered in the Italian register  of insurance  groups  kept by IVASS, under No. 026

,UPolicyholder

POLICY
Property  and  liabilíty  insurance

for  entrepreneurs  and  legal  entitíes  ProfiPlán
Confirmation  of  conclusíon  Insurance  contract  No.  5688593266

Name

Address

State

Domov  pro  seniory  Bechyně

Na Libuši  999,  Bechyně,  391 65

ČESKÁ  REPUBLIKA

Identification  Number 75011239

Machinery  Insurance

Insured  event

An insured  event  is damage  to property  or  any  other

circumstance  stated  in the  insurance  contract,  which

is associated  with  the  obligation  of  the  insurer  to provide

indemnity.

The  beneficiary  of  this  insurance  is the  policyholder.

Insured  peril

An insured  peril  includes  circumstances  and  events

agreed  in the  insurance  contract  as a potential

cause  of  occurrence  of  an insured  event.

The conditions,  scope  of insurance  and insurance  risks are determined  by the insurance  contract,  General Insurance  Terms and Conditions
for Property  and Liability  Insurance  VPPM0-P-02/2020  and Supplementary  Insurance  Terms and Conditions  for Machinery  Insurance
DPPST-P-02/2020.

[RThe  date of commencement  of the insurance, period of insurance
The  insurance  agreed  is effective  from  O:OO on the  day  29.  4. 2025.

The  insurance  is agreed  for  an indefinite  period.

The  insurer  confirms  that  the  data  given  in the  Policy  are  valid  as of  the  date  of issue.

Policy  is valid  from:  29.  4. 2025

Generali  Česká  pojišťovna  a.s.

Eva  Skalníková

senior  manažer  správy  neživotního  pojištění

Generali Česká pojišťovna as,  Spmená 75/ ía  Nove MéSíO, í íO ůO Piaha l  Idenhficalion Numbei 452 72 1í51i. Tax Ueníňrahon  Numbei CZ69900í273,  íegisíeíed in íhe Commeicial  Ryisíer  aí íhe Municipal Couit  in
Praque,%íBIIíSeíí146ala-xllSamemk+eí0íl+íeGBtelmiGlůup,eníaedlnl+íelWfanleglsieroí:lísul'anCegapskepítyIVA8S,ul1dffNa026ConíacíinfOnnaUOlí  P.0.BOX316.65905BmO.WWW.gendiCeskač:



V113

ň  GENERALI Stručná informace o zpracování osobních"íFli"KÁ POJIŠŤo"A údajů  při  sjednávání  a změnách  pojištění

V tomto  dokumentu  bychom  Vás  rádi stručně  seznámíli  s tím,  jak  nakládáme  s Vašimí  osobními  údaji  při sjednávání  a změnách

pojištění.  Podrobnosti  naleznete  na www.generaliceska.cz  v sekci  Osobní  údaje,  nebo  Vám  je rádi poskytneme  na vyžádání

ve všech  našich  obchodních  místech.

Kdo  je  správcem  Vašich  údajů?
Správcem  Vašich  osobních  údajů  je

Generalí  Ceská  pojišťovna  a.s., ICO 452 72 956, se

sídlem  Spálená  75/í6,  Nové  Město,  110  00 Praha  1.

Proč  zpracováváme  Vaše  osobní  údaje

a co nás  k tomu  opravňuje?

@ Pro  přípravu  a uzavření  s  mlou,  - uaaJe  0 pialeoní  mOralCe,  OOnlle  a auVer)/nOClnOSll,

Poskyknutí  údajů  je  zcela  dobrovolné.  Pokud  nám  však  - r'laŤebn' údaJe (naPř- údal o za'nlaceném nebo dlužném
nesdělíte  údaje  nezbytné  pro sjednání  pojištění,  nemůžeme  POííSťném- Č'SIO LlČtLl aPOd-),
připravit  nabídku  pojištění  ani s Vámi  pojistnou  smlouvu  (příp.  - k'ÍometríCké  ÚdaÍe ObSaŽené V 5íometríckém POdPíSu,
dodatek)  uzavřít.  Z těchto  dČívodů potřebujeme  znát  Vaše  - dalŠÍ SPeCífíCké ÚdaÍe POÍře5né k realízac: sÍednan#lo
identifikační  údaje  v  rozsahu  jméno,  příjmení,  rodné  číslo  Produk'u-

(datum  narození)  a adresa  bydlíště.  V případě  fyzické  osoby

podnikatele  potřebujeme  znát  též identifikačrí  číslo,  bylo-li

přiděleno.

Můžeme  Vás také  požádat  o poskytnutí  dalších  potřebných  údajů  dle charakteru  Vámi zvoleného  produktu.  Příklady:  údaje

o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, příimech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti  investic.

@ Pro  plnění  smlouvy

Zpracovávat  Vaše  osobní  údaje  musíme  rovněž  kvůli řádné  správě  pojistných  smluv  včetně  jejich  změn,  likvidaci  pojistných

událostí,  poskytování  asistenčních  služeb  a naší  vzájemné  komunikaci.  Zpracováváme  i další  údaje  podle  toho,  jaké  produkty

využíváte  a jaké  osobní  údaje  jste  nám  sdělili  či které  jsme  zjistili  například  pří likvidaci  pojistné  události.

0 Pro  plnění  právní  povinnosti

Některé  právrí  předpisy  nám  přímo  ukládají  povinnost  zpracovávat  Vaše  osobní  údaje  a vybrané  údaje  předávat  dalším

subjektům.  Jedná  se zejména  o předpisy  upravující  distribuci  pojištění,  pojišťovnictví  či opatření  proti  legalizaci  výnosů  z trestné

činnosti  a financování  terorismu.  Také  jsme  povinni  poskytnout  součinnost  soudům,  orgánům  činným  v trestním  řízení,  správci

daně,  České  národní  bance  jako  orgánu  dohledu,  exekutorům  apod.

*  Pro  ochranu  naších  oprávněných  zájmů  či oprávněných  zájmů  třetí  strany

Osobní  údaje  zpracováváme  z důvodu  těchto  oprávněných  zájmů:

-  vyhodnocování  a řízení  rizik,

- řízení  kvality  poskytovaných  služeb  a vztahů  se zákazníky,

- příprava  nezávazné  nabídky  či kalkulace  výše  pojistného,  pokud  následně  nedojde  k uzavření  smlouvy,

- příprava,  sjednání  a plnění  smluv  sjednaných  ve Váš  prospěch,

-  zajištění  a soupojiŠtění,

-  vnitřní  administrativní  účely  (např.  interní  evidence,  reporking),

- ochrana  našich  právních  nároků  (např.  při vymáhání  dlužného  pojistného  nebo  jných  našich  pohledávek,  dále  v rámci  soudních

řízení  či řízení  před  orgány  mimosoudního  řešení  sporů,  před  Českou  národní  bankou  či dalšími  orgány  veřejné  moci),

- prevence  a odhalování  pojistného  podvodu  a dalšího  protiprávního  jednání  (např.  využití  registru  platebních  informací  REPI),

- přímý  marketing,

- určení,  výkon  nebo  obhajoba  právních  nároků  (např.  Váš  biometrický  podpis  můžeme  zpracovávat  prostřednictvím  technologie

pro  rozpoznávání  biometrických  prvků  v tomto  podpisu  obsažených,  jako  je rychlost,  tlak  aj. V případě  sporu  pak  prokazujeme,

že jste  skutečně  měli  v úmyslu  smlouvu  či jiný  dokument  podepsat,  a že podpis  je skutečně  Váš).

Genei.'ili česka po1išťovna a.s.. Spalena 75/ í 6. Nové Měsío, IíO OO Píaha í, ICO 452 72 956. Dlč Cz69900 1273. Ip zapsaná v obchodním ie1síííku vedeíiém Měsíským soudem v Píaze, :0I)I:0. :n.

B Ml1Il, člelí skupiny Geneialii žapSane V iíalskem leglsfnl pOjišíOvaCích s!upin. vedenem IVASS. pOd čiSlem 026. KOl1íakíni udaíe P. O. BOX 31í5, 659 05 BmO, www.qpneíaliceska.c:



Dochází  k automatizovanému  rozhodování?

Ano,  někdy  u nás dochází  k automatizovanému  rozhodování,  včetně  profilování.

Automatizované  rozhodování  je proces,  kdy  k rozhodnuff  dospějeme  výhradně  bez zapojení  lidí. Často  k němu  dochází  právě

tehdy,  když  s námi komunikujete  na internetu.  Uplatňujeme  jej hlavně  při vypracování  nabídky  pojištění  a při procesu  online

sjednárí  pojistné  smlouvy.  Funguje  to tak, že náš online  sjednávací  program  na základě  Vámi zadaných  údajů a dalších

dostupných  informací  vyhodnotl  za jakých  podmínek  Vás pojistíme.  Současně  vypočítá  pojistné,  případně  pojistnou  částku.

Tyto  procesy  směřují  ke zvýšení  rychlosti  a jednoduchosti  sjednárí  a správy  pojištění  a celkově  ke zlepšení  našich  služeb.

Nechcete,  abychom  Vaše  osobní  údaje  při  sjednání  pojištění  takto  zpracovávali?

Pak místo  online  sjednavačů  využijte  naše  obchodní  místa,  kde  s Vámi podmínky  sjednání  pojištění  rádi projednáme  osobně.

Mohu  žádat  přezkoumání  člověkem?

Ano,  v případě  automatizovaného  rozhodování,  včetně  profilování,  můžete  požádat  o jeho  přezkoumání  člověkem.

Komu  Vaše  osobní  údaje  předáváme?

Vaše  údaje  předáváme  v odůvodněných  případech  a pouze  v nezbytném  rozsahu  těmto  kategoriím  příjemců:

@ našim  zajístítelům  a soupojistitelům,

0 jiným  pojišťovnám  za účelem  prevence  a odhalování  pojistného  podvodu  a dalšího  protiprávního  jednání,

* našim  smluvním  partnerům,  např.  jiným  společnostem  ze skupiny  Generali  v rámci  outsourcingu,  distributorům,  asistenčním

službám,  samostatným  likvidátorům  pojistných  událostí,  lékařům,  znalcům,  smluvním  servisům,  poskytovatelům  poštovních

služeb,  callcentrům,  advokátům,

@ jiným  subjektům,  pokud  nám právní  předpisy  ukládají  povinnost  údaje  předat  nebo je to nutné  pro ochranu  našich

oprávněných  zájmů  (např.  soudům,  exekutorům,  Policii  ČR, České  kanceláři  pojistitelů),

* v omezeném  rozsahu  akcionářům  v rámci  reportíngu.

Předáváme  osobní  údaje  i do  zahraničí?

V odůvodněných  případech  a v nezbytně  nutném  rozsahu  můžeme  Vaše  osobní  údaje  předat  i do zahraničí,  v rámci  Evropské

unie  nebo  mimo  ni. Může  se to týkat  také  údajů  o zdravotním  stavu.

Jak  dlouho  budou  Vaše  údaje  u nás  uloženy?

Jednali  jsme  o nabídce  pojištění,  ale ke sjednání  pojištění  nedošlo?

Vaše  osobní  údaje  budeme  uchovávat  do konce  druhého  kalendářního  roku od naší  poslední  komunikace.

Sjednali  jsme  pojištění?

Vaše osobní  údaje  zpracováváme  po dobu  trvání  pojistné  smlouvy  a také  po dobu  trvání  soudních  sporů  a jiných  řízení.

Po ukončení  smlouvy,  soudního  sporu  či jiného  řízení  uchováváme  Vaše osobní  údaje  po dobu  trvání  promlčecí  Ihůty, kdy  je

možné  uplatnit  jakýkoliv  nárok  z ukončené  smlouvy.  Uchováváme  je maximálně  151et  a dále po dobu  1 roku po marném  uplynutí

promlčecí  Ihůty  jakéhokoliv  nároku  s ohledem  na ochranu  našich  právních  nároků.  Kromě  toho  zpracováváme  Vaše osobní

údaje  též v případě  pokračujíďho  nebo  opakovaného  finančního  plnění  z uzavřené  smlouvy  (např.  pří vyplácení  pojistného  plnění

formou  renty).

Pokud  nám to ukládá  právní  předpis,  archivujeme  po zákonem  stanovenou  dobu  dokumenty,  v nichž  jsou obsaženy  Vaše údaje.

Jaká  máte  práva  v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů?

Máte  právo  na přístup  k osobním  údajům,  které  o Vás zpracováváme,  právo  na opravu  nepřesných  či neúplných  údajů  a právo

podat  stížnost  u Úřadu  pro ochranu  osobních  údajů,  Pplk.  Sochora  27, 170  00 Praha  7, www.uoou.cz.  Za určitých  podmínek

máte  dále právo  na výmaz  osobních  údajů,  které  se Vás týkají,  nebo  na omezení  jejich  zpracování  a na přenositelnost

svých  údajů. Máte  právo  kdykoli  bezplatně  vznést  námitku  proti zpracování  Vašich  osobních  údajů, které provádíme  z důvodů

našich oprávněných  zájmů, včetně  profilování,  nebo za účelem přímého  marketingu.  Máte také právo  na  přezkoumání

automatizovaného  rozhodnutí,  které  pro  Vás mělo  podstatné  důsledky.

Jak  můžete  kontaktovat  našeho  pověřence  pro  ochranu  osobních  údajů?

Našeho  pověřence  pro  ochranu  osobních  údajů  můžete  se svými  žádostmi  a dotazy  kontaktovat  na  adrese:

Generali  Česká  pojišťovna  a.s.,  Na Pankráci  1720/123,  140  21 Praha  4, dpo@generaliceska.cz.


